- 1 -

2024年３月29日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ス

代表者名 代表取締役社長   神谷 栄治

（コード番号：9343 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部門担当 安井 英和

 （TEL 052-587-5007）

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の

一部訂正について

2024年３月28日に開示いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の

記載内容について、開示した後に割当日の記載に誤りがあることが判明したため、下記のとおり訂正いたし

ます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

２．新株予約権の発行要項

（3）新株予約権の内容

③ 新株予約権を行使することができる期間

本新株予約権を行使することができる期間（以下、「行使期間」という。）は、2026年４月13日か

ら2034年３月27日までとする。

（4）新株予約権の割当日

2024年４月12日

（訂正後）

２．新株予約権の発行要項

（3）新株予約権の内容

③ 新株予約権を行使することができる期間

本新株予約権を行使することができる期間（以下、「行使期間」という。）は、2026年４月16日か

ら2034年３月27日までとする。

（4）新株予約権の割当日

2024年４月15日

以上